[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
00.06.2016                                                                                                      № 00

с. Усть – Ницинское

ПРОЕКТ

О безвозмездной передаче муниципального движимого имущества -  установки для очистки воды  «Акварос»  из муниципальной собственности Усть-Ницинского сельского поселения  в муниципальную собственность Слободо-Туринского муниципального района

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденным решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 21.02.2013 г. № 262 (с изменениями от 15.08.2013 г. № 297),  Уставом Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности Усть-Ницинского сельского поселения  в муниципальную собственность Слободо-Туринского муниципального района  установку для очистки воды «Акварос».
      2. Администрации Усть-Ницинского сельского поселения выполнить необходимые действия, связанные с передачей имущества в собственность  Слободо-Туринского муниципального района.

      3. Исключить передаваемое имущество из реестра муниципальной собственности Усть-Ницинского сельского поселения.
      4.Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети Интернет.
      5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения Н.Г. Волохину.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
     К.Г. Судакова